آن کس که خویشتن را تحقیر می کند، در مقام تحقیرگر به خویشتن احترام می گذارد.

www.mandegardaily.com

سال هشتم شماره ۱۹۵۵ سه شنبه ۱۲ دلو/ بهمن ۱۳۹۵ ۳۳ جلدی اول ۱۳۳۸ ۳۱ جنوری ۲۰۱۷

به منظور رشد تجارت و اقتصاد هموطنان عزیز، عزیزی بانک افتخار دارد تا قروض متوسط خویش را با مبلغ 100000 - 500000 دالر امریکایی، پیشکش نماید. هموطنان عزیز میتوانند از مزایای قرضه مذکور با شرایط سهل مستفید شوند.

f in t 1515 www.azizibank.af

زاخبلوال: